АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.11.2017                          № 97
О внесении изменений в постановление  от 09.01.2017 № 2

    «Об утверждении  штатного  расписания выборных

  должностных лиц и муниципальных служащих

  администрации Шарашенского сельского поселения

  на 2017 год»

     В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления,   администрация Шарашенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести изменения в штатное расписание выборных должностных лиц местного  самоуправления и муниципальных служащих администрации Шарашенского сельского  поселения на 2017 год (приложение № 1).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2017 года.

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                                А.В. Курин